

Dom pod miastem? NATURALnie

Kilka tygodni spędzone przymusowo w domu, pokazało jak wiele zalet ma posiadanie domu... Przestrzeń, możliwość korzystania z ogrodu, świeżego powietrza, miejsce do pracy i odpoczynku dla wszystkich domowników - okazały się bezcenne. Idealnie jeśli w pobliżu mamy sklepy i las. Te cechy łączy Osiedle Książenice... Tutaj uroki wsi i zalety miasta tworzą idealną całość. Chcesz żyć w zgodzie z naturą, liczy się dla Ciebie zdrowie Twoje i Twoich najbliższych? Nie czekaj i zamieszkać w Książenicach.

Dom to... wygoda

Z nadejściem pandemii z dnia na dzień nasz dom, oprócz zapewnienia nam wygodnego miejsca do życia, stał się jednocześnie biurem, szkołą, przedszkolem i siłownią. Większy metraż to zdecydowanie większy komfort. Daje prywatność i swobodę. Można stworzyć przestrzeń do pracy, nauki i zabawy. To zmniejsza napięcia, daje możliwość odpoczynku. Dom to inwestycja w relacje rodzinne - wspiera ich budowanie.

Zdrowie - jest najważniejsze

Kontakt z przyrodą wpływa korzystnie na zdrowie. Łagodzi stres, reguluje ciśnienie, poprawia pracę serca i funkcjonowanie mózgu. Dlatego możliwość odpoczynku w ogrodzie i spaceru w lesie to inwestycja we własną przyszłość i jakość życia. Dla dzieci ogród to własny plac zabaw, boisko, zabawa na świeżym powietrzu. Dzieci, które aktywnie spędzają czas zamiast zabijać go przed telewizorem czy tabletem lepiej się uczą, są bardziej kreatywne i spostrzegawcze, lepiej śpią. Wspólne prace w ogrodzie z rodzicami i dziadkami tworzą międzypokoleniowe więzi, kształtują świadomość ekologiczną... a wspólnie uprawiane warzywa i owoce smakują najlepiej na świecie. Podsumowując - ogród to zdrowie, a zdrowie to to co mamy najcenniejsze.

Codziennie zakupy - na miejscu

Możliwość zrobienia codziennych zakupów blisko domu to podstawa wygodnego życia. Stawiając zrównoważony rozwój na pierwszym miejscu, Osiedle Książenice zapewnia swoim mieszkańcom dostęp do sklepów, usług, edukacji i sportu. Na Osiedlu jest szkoła i przedszkole, oferta zajęć dodatkowych dla dzieci - wszędzie mogą same dojechać rowerem. Sklepy? Do wyboru - zarówno małe oferujące świeże, lokalne wyroby, warzywa i owoce jak i duży market. Do tego restauracje, usługi.

Wszystkie codzienne sprawy załatwisz na miejscu.

Trening - zawsze kiedy mam ochotę

W wyborze idealnego miejsca na dom, ważne jest również, aby pozwalało nam to na realizowanie swoich pasji. Na Osiedlu Książenice możesz trenować to co lubisz. Strefa Ruchu Książenice zaprasza na tenis, squash, badminton, siatkówkę, fitness i siłownię. Strefa Footballu daje możliwość gry w piłkę nożną o każdej porze roku. Okoliczne lasy zachęcają do spacerów, jazdy na rowerze, biegania czy treningów nordic walking. Możesz robić to co lubisz - kiedy tylko masz na to ochotę.

Lokalizacja - to podstawa

Własny dom pod Warszawą to duża wygoda - o ile dobrze wybierzemy lokalizację. W przeciwnym razie więcej czasu spędzimy w drodze do pracy niż we własnym ogrodzie. Z Osiedla Książenice do Warszawy dojedziesz w 20 minut. Trasa S8 pozwala na wygodny dojazd nie tylko do centrum - połączenie z trasą S2 pozwala na szybki dojazd do większości dzielnic Warszawy. Bez przeszkód możemy skorzystać z oferty stolicy czy odwiedzić znajomych. Choć pewnie to znajomi będą woleli wpaść do Książenic na grilla.

Jeśli żyjesz w zgodzie z naturą, liczy się dla Ciebie zdrowie Twoje i Twoich najbliższych, to nie czekaj - zamieszkać w Książenicach!

Sprawdź naszą ofertę: [działki](#), [mieszkania](#).